
Farma Vyšehrad

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem chalupy pro skupiny

01.12.2022-02.04.2023

Chalupa pro 2-12 osob na týden 21.900 Kč/7 nocí

Chalupa pro 2-12 osob na víkend 7.900 Kč/ 2 noci

Chalupa na prodloužený víkend 10.900 Kč/3 noci

Kratší a mimovíkendové pobyty 2.800 Kč/1 noc + prádlo a úklid 1500 Kč

Uvedené ceny neplatí pro silvestrovský pobyt, jehož cena je 35.000 Kč za max 7 nocí.

Vždy aktuální ceny naleznete na našem webu!

Letní sezona - ceny

Pronájem chalupy pro skupiny

05.06.-03.09.2023

Chalupa pro 2-12 osob na týden 22.400 Kč/7 nocí

Chalupa pro 2-12 osob na víkend 8.100 Kč/ 2 noci *

Chalupa na prodloužený víkend 10.900 Kč/3 noci *

Kratší a mimovíkendové pobyty 2.800 Kč/1 noc + prádlo a úklid 1500 Kč *

* ) jen jako last-minute, není-li obsazeno týdenním pobytem

Vždy aktuální ceny naleznete na našem webu!

Období mimo sezónu - ceny

Pronájem chalupy pro skupiny



01.09.-30.11.2022

Chalupa pro 2-12 osob na týden 21.700 Kč/7 nocí

Chalupa pro 2-12 osob na víkend 7.900 Kč/ 2 noci

Chalupa na prodloužený víkend 10.700 Kč/3 noci

Kratší a mimovíkendové pobyty 2.800 Kč/1 noc +prádlo, úklid 1500 Kč

03.04.-04.06.2023

Chalupa pro 2-12 osob na týden 21.700 Kč/7 nocí

Chalupa pro 2-12 osob na víkend 7.900 Kč/ 2 noci

Chalupa na prodloužený víkend 10.700 Kč/3 noci

Kratší a mimovíkendové pobyty 2.800 Kč/1 noc +prádlo a úklid 1500 Kč

04.09.-30.11.2023

Chalupa pro 2-12 osob na týden 21.700 Kč/7 nocí

Chalupa pro 2-12 osob na víkend 7.900 Kč/ 2 noci

Chalupa na prodloužený víkend 10.700 Kč/3 noci

Kratší a mimovíkendové pobyty 2.800 Kč/1 noc +prádlo a úklid 1500 Kč

Vždy aktuální ceny naleznete na našem webu!

Slevy:

V akci Last minute možné získat výrazné slevy – neváhejte – pište mailem nebo zavolejte

Další informace:

Každá další osoba nad 12 příplatek na ložní prádlo, odpady a energie 100 Kč/týdenní pobyt, 50 Kč/

víkendový pobyt, max. 16 osob.

CENA ZAHRNUJE 10 % DPH a v topném období vytápění centrálním topením, které je zahrnuto v ceně!

Areál je oplocen a uzavřen pro jiné návštěvníky (např. hosty z kempu)

Poplatek za každého psa 50 Kč/noc. Každý si přiveze pro psa vlastní pelíšek a případně i vlastní povlečení,

pokud spolehlivě nezabrání, aby pes nelezl do lůžkovin. Hosté se psy jsou ubytováni v přízemí. Psy ve

společenské nesmí na gauče a křesla. Majitelé uklízí průběžně po psech v oploceném areálu, pytlíky jsou k

dispozici.



Rekreační poplatek pro obec za osobu starší než 18 let je 21 Kč/ noc

V době školních letních a jarních prázdnin je standardní délka ubytování 7 nocí od soboty do soboty nebo

po dobu prázdnin v případě kratších (pololetky, velikonoce apod). Kratší pobyty nebo obsazení pouze

jednoho z apartmánů je možné dle aktuální obsazenosti na základě individuální dohody a mohou být

účtovány příplatky.

Na místě se hradí kauce 2.000 Kč, u silvestrovského pobytu 5.000 Kč

Společenská místnost a herna je společná pro oba apartmány.

Hosté po sobě umyjí nádobí, vařiče, trouby a celou kuchyňku!!!

Stravování

Pokud nehodláte vařit, z místních pizzerií a vývařoven vám přivezou ochotně objednané jídlo. OC Rýnovka

(vedle OBI) poskytuje stravování – nyní asijska kuchyně. Na křižovatce Ostrý roh najdete oblíbený motorest

(1,5 km). V okolí přehrady i cestou do města či ve městě je velký výběr restaurací a občerstvení.


